
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL Nº 02/2022 DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES  
 

 
A COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA – NPJ da FAFIC, 
no uso de suas atribuições legais, em face do adiamento do início do semestre, ten-
do em vista o processo seletivo para o cargo de Conciliares/Mediadores desta insti-
tuição de acordo com o edital 01/2022 publicado no site da FAFIC, RESOLVE: 
 
PRORROGAR o período de inscrições até o dia 25 de fevereiro de 2022, ficando a 
seleção remarcada para 08 de março de 2022, às 15h, sala 16. 

 
Cajazeiras, 11 de fevereiro de 2022. 

 
 

Professora Cristiana Russo Lima Silva 
Coordenadora do NPJ/FAFIC 


